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
successiva autorizzazione edilizia n. 24 del 08/11/2013, è stato sistemato un terreno limitrofo ed è
stato destinato a parcheggio privato di pertinenza dell'immobile in costruzione.
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7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

N.  9/2009  e  successive  varianti,  intestata  a  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  per  lavori  di
COSTRUZIONE  DI  UN  IMMOBILE  A  DUE  ELEVAZIONI  F.T.  OLTRE  CANTINATO  E
SOTTOTETTO

N. 1/2013, per lavori di variante COSTRUZIONE DI UN IMMOBILE A DUE ELEVAZIONI F.T.
OLTRE CANTINATO E SOTTOTETTO, agibilità del 04/12/2013 con il n. 10188 di protocollo

Autorizzazione Edilizia N. 24, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di costruzione di
un muro a contenimento di  una porzione di  terreno da adibire parte a verde attrezzato e parte a
parcheggi pertinenziali al fabbricato assentito con C.E. n. 9 /09

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

PRG - piano regolatore generale vigente l'immobile ricade in zona B. Il titolo è riferito solamente al
ABITAZIONE FG. 2 PART. 789

PRG - piano regolatore generale vigente l'immobile ricade in zona non normata. Il titolo è riferito
solamente  al  TERRENO FG 2  PART.  57.  IL  PIANO PARTICOLAREGGIATO INDICAVA LA
ZONA  INTERESSATA  DALLA  PART.  57  PARCO  URBANO,  SONO  SCADUTI  I  VINCOLI
PERTANTO è DIVENTATA ZONA NON NORMATA, BIANCA

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

è  necessario  regolarizzare  la  pratica  urbanistica  con  una  CILA  in  sanatoria  ed  aggiornare  la
planimetria catstale, inserendo la chiusura della veranda. 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

CRITICITÀ: NESSUNA

Sono state rilevate le seguenti difformità: CHIUSURA A VETRI DI UNA VERANDA
Le difformità sono regolarizzabili mediante: CILA IN SANATORIA
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

SANZIONE AMMINISTRATIVA PER ORDINANZA DI DEMOLIZIONE: €.1.000,00

PRATICA EDILIZIA: €.500,00

IMPORTO PER LA CHIUSURA DI 10 mq DI VERANDA: €.250,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 30 GG

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

CRITICITÀ: NESSUNA
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Sono state rilevate le seguenti difformità: la chiusura a vetri di una veranda
Le difformità sono regolarizzabili mediante: PRATICA CATASTALE
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

DOCFA CATASTO: €.500,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 30 GG
Questa situazione è riferita solamente a VERANDA

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN SAN PIER NICETO VIA SEN. PITRONE 224, FRAZIONE SAN PIER MARINA

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a SAN PIER NICETO Via Sen. Pitrone 224, frazione San Pier Marina per la quota di
100/100 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L'appartamento di mq 94 oltre aree scoperte, totale mq 103, ha l'accesso a piano terra di un fabbricato
a due elevazioni. l'affaccio della veranda invece risulta al primo piano rispetto alla strada, dato che il
terreno ha un dislivello ed al piano sottostante all'appartamento nei locali parzialmente interrati, sono
stati realizzati i garage. La veranda, chiusa a vetri abusivamente,misura circa mq 10. l'impianto di
riscaldamento è a metano ed autonomo. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano TERRA, ha un'altezza interna di 2.70
MT.Identificazione catastale:

foglio 2 particella 789 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria A/4, classe 4, consistenza 5 vani,
rendita 214,33 Euro, indirizzo catastale: VIA SEN. PITRONE, piano: TERRA, intestato a ***
DATO OSCURATO ***

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2009.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
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esposizione: nella media

panoramicità: nella media

livello di piano: nella media
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